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سفیر چین در ایران:

سابقه تاریخی ایران و چین باید به تبادلات متنوع تبدیل شود

عضو کمیسیون فرهنگی مجلس:

گروه گردشگری -سفیر چین در ایران گفت: ایران و چین ارتباط بیش 
از ۲ هزار ساله و تاریخی دارند که در شرایط کنونی می‌تواند به تبادلات متنوع 

منجر شود.
به گزارش اداره کل روابط عمومی و اطلاع رسانی، »زونگ پی‌وو« در جریان 
بازدید از کاروانسرای ایوانکی شهرستان گرمسار در غرب استان سمنان گفت: 
ایران و چین ارتباطات فرهنگی دیرینه‌ و ۲ هزارساله داشته‌اند و روند تبادلات 

بین آنها در تاریخ ۲ کشور نقش اساسی ایفا کرده است.
سفیر چین در ایران با اشاره به تاثیرگذاری بازدید از میراث‌فرهنگی استان 
سمنان و تاکید بر اینکه میراث‌فرهنگی متعلق به تمام بشریت است، ادامه داد: 
احساس می‌کنم تبادلات ایران با کشورها از جمله جمهوری خلق چین قابل 
توسعه است چون مردم چین به ایران باستانی توجه دارند و مردم ایران نیز باید به 

آگاهی لازم در زمینه تاریخ غنی چین برسند.
برنامه‌ریزی سمنان برای برگزاری ۲ رویداد بین‌المللی

شهردار سمنان و رئیس مرکز بین‌المللی پایتخت شهرهای جاده ابریشم نیز 
در این بازدید، گفت: استان سمنان از سال ۱۴۰۱ نمایندگی ایران به عنوان مرکز 
بین‌المللی گردشگری شهرهای جاده ابریشم از قبیل سمنان، گرمسار، سرخه، 

ایوانکی، دامغان و شاهرود را دارد.
حسین موسوی افزود: تفاهم‌نامه معرفی شهر سمنان با کشور چین نیز پیش 

از این منعقد شد.
او با اشاره به وجود ۷۳ کشور و ۳۰۰ شهر در مرکز بین‌المللی پایتخت 
شهرهای جاده ابریشم، بیان کرد: ۳۹ شهر از ایران اسلامی نیز در مسیر جاده ابریشم 

واقع هستند و در این اتحادیه عضویت دارند.

شهردار سمنان با اشاره به ۲ رویداد پیش رو در مرکز بین‌المللی پایتخت 
شهرهای جاده ابریشم، گفت: سفری از سمنان به شهر کون‌مینگ جمهوری خلق 
چین برای معرفی ایران در اواخر شهریورماه انجام می‌شود و در آبان نیز رویداد 
بین‌المللی نخبگانی با حضور شهرداران عضو اتحادیه مرکز بین المللی پایتخت 

شهرهای جاده ابریشم برگزار می‌شود.
رئیس مرکز بین‌المللی پایتخت شهرهای جاده ابریشم گفت: استان سمنان 
قابلیت ها و ظرفیت های بالایی دارد و باید زمینه سرمایه‌گذاری برای حوزه‌هایی 
مانند گردشگری، صنعت، کشاورزی و علوم مختلف در تبادلات با کشورهایی 

مانند چین فراهم شود.
معرفی ظرفیت‌های متنوع گرمسار برای سرمایه‌گذاری چینی‌ها

فرماندار گرمسار نیز با اشاره به معرفی کهن‌شهر ایوانکی و کاروانسرای این 
شهر در بازدید سفیر چین، گفت: سعی شد ظرفیت‌های متنوع شهرستان گرمسار 

در این سفر بازگویی شود.
رضا خانی خاطرنشان کرد: گرمسار به سرزمین »خورشید تابان« شهره است 
و می‌تواند پذیرای سرمایه‌گذارانی از چنین برای استفاده از انرژی خورشیدی 

باشد.
او به وجود صنایع فراوان و تنها رودخانه دائمی استان سمنان در گرمسار 
اشاره و اضافه کرد: گرمسار قطب و پایتخت نمک ایران محسوب می‌شود و 
معادن بکر، غار و دریاچه نمک مشهور دارد که مورد علاقه سفیر جمهوری 

خلق چین بود.
در اتحادیه بین‌المللی پایتخت شهرهای جاده ابریشم ۲۰ شهر جمهوری 

خلق چین و ۳۹ شهر از ایران اسلامی عضویت دارند.

کشف سکه‌های طلا ۱۵۰۰ ساله در یک خانه

مجلس کنار وزارت میراث فرهنگی و فعالان بخش خصوصی گردشگری ایستاده است

گردشگری

گروه گردشگری - سیدرضا 
صالحی امیری وزیر میراث‌فرهنگی، 
صنایع‌دستی و گردشگری با اعلام 
اینکه میراث فرهنگی، صنایع‌دستی و 
گردشگری به عنوان ضرورت باید در 
حوزه اقتصاد، فرهنگ و توسعه رویکرد 
نوینی داشته باشد اعلام کرد: لازم است 
که نگاه‌‌ها از حوزه تصدی‌گری برداشته 

به سمت تولی‌گری گرایش پیدا کند.
او گفت: دولت نمی تواند 
مسئولیت همه اجزای میراث 
فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری 
را بپذیرد. دولت حداقلی نیازمند بخش 
خصوصی حداکثری است. در این 
خصوص حمایت از بخش خصوصی، 
سرمایه‌گذار و سرمایه‌گذاری بسیار 

اهمیت دارد.
صالحی امیری با تاکید بر اینکه 
جامعه بزرگ میراث، گردشگری و 
صنایع‌دستی زمانی موقعیت خود را 
بازیابی می کند که بخش خصوصی 
مسئولیت این حوزه را بپذیرد ادامه 
داد: تعامل، اقناع، اجماع و همراه سازی 
ارکان نظام برای حمایت از میراث 
فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری 
یک ضرورت است و بدون اجماع 
ملی و بدون همراه سازی ارکان نظام 
نمی توانیم در این سه حوزه به مقصد و 

مقصود برسیم.
وزیر میراث‌فرهنگی کشور 
همچنین اعلام کرد: همه از فرهنگ 
صحبت می کنند ولی لازم است که 

مفهوم فرهنگ بار دیگر بازیابی و کالبد 
شکافی شود.

او گفت: فرهنگ چشمه جوشان و 
خروشانی است که همه انسان‌های تشنه 
را در مسیر حرکت خود سیراب می کند.  
ویژگی نخست فرهنگ شخصیت ساز 
است. ویژگی دوم مفهوم فرهنگ هویت 
سازی است. هویت روح حرکت یک 
جامعه است به سمت متعالی شدن 
انسان. در این میان فرهنگ و ارزش‌های 
بنیادین در سطح فرد، خانواده و جامعه 

همگی هویت ساز هستند.
وزیر میراث‌فرهنگی همچنین 
به اعلام کرد: ویژگی چهارم فرهنگ 
سازگاری است. فرهنگ به صورت 
دائم تولید اخلاق می کند اخلاق به مثابه 

اکسیژنی است که انسان می تواند در 
آن فضا تنفس کند. جامعه بی اخلاق 
و بداخلاق جای تنفس نیست. جوهر 
فرهنگ اخلاق است و از این منظر 
است میراث‌فرهنگی و گردشگری و 
صنایع‌دستی اهمیت پیدا می کند چراکه 
هم شخصیت‌ساز، هویت ساز، و هم 

انسجام بخش و سازگار کننده است.
او گفت: اگر ما به این مفاهیم باور 
داشته باشیم و بتوانیم کارآمدی را در این 
حوزه ایجاد کنیم تحول بزرگی ایجاد 

می شود .

به گفته صالحی امیری، میراث 
فرهنگی و گردشگری و صنایع‌دستی 
یک خانواده هستند و بین اعضای 
خانواده وجه تمایزی نیست. پدر 
خانواده همه اعضای خانواده را یکسان 
می بیند و عادلانه نگاه می کند، نه اینکه 
بین این سه حوزه تبعیض قائل شود، 
چراکه هیچ پدری بین فرزندانش 
تبعیض قائل نمی شود. با این نگاه ما می 
توانیم گام‌های بلندی را برای توسعه و 

جهش برداریم.
او همچنین با بیان اینکه میراث 

فرهنگی به عنوان ضرورت هم در 
حوزه اقتصاد و هم در حوزه فرهنگ و 
هم در حوزه توسعه باید دارای رویکرد 
نوینی باشد ادامه داد: نگاه ما از حوزه 
تصدی گری به تولی گری است دولت 
نمی تواند مسئولیت همه اجزای میراث 
فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری 
را بپذیرد. دولت حداقلی اما بخش 

خصوصی حداکثری را نیاز دارد.
او تاکید کرد، یکی دیگر از 
ضرورت‌ها رفع تنگناها و محدودیت‌های 
امنیتی، سیاسی، مالی و مالیاتی با 

حمایت حداکثری مجلس شورای 
اسلامی است. مجلس موتور محرکه 
نظام پیشران میراث و گردشگری و 

صنایع‌دستی است.
به‌گفته صالحی امیری، ضرورت 
بعدی، ضرورت دیپلماسی فرهنگی 
و حقوقی با هدف کاهش پدیده 
زشت ایران هراسی و جذب و جلب 
گردشگران از سراسر دنیاست. این 
درحالی است که ضرورت دیگر، جلب 
حمایت و همراهی نمایندگان مجلس به 
عنوان کانون اصلی قدرت مردمی برای 

جهش در این سه حوزه است.
وزیر میراث‌فرهنگی همچنین 
تاکید کرد، ضرورت نگاه استراتژیک و 
همه جانبه گری به حوزه میراث‌فرهنگی، 

صنایع‌دستی و گردشگری و همچنین 
ضرورت حاکمیت وفاق در جامعه 
بزرگ میراث فرهنگی صنایع‌دستی و 
گردشگری از دیگر اولویت‌هایی است 

که به آن تاکید داریم.
 او گفت: در آخر ضرورت توجه 
به کرامت منزلت معیشت همکاران 
در سراسر کشور که شایسته بهترین 
ها هستند و امیدوارم این برنامه وزین 
که شما انسان‌های وفادار و بافضیلت 
تشکیل دادید انگیزه ای باشد برای بنده 
و همکاران خوبم که بتوانیم گام‌های 
موثر و جدی را برداریم و این ممکن 
نیست مگر با حمایت، هدایت مجلس 
شورای اسلامی و توافق در سطح دولت 

و نظام سیاسی.

 - گردشگری  گروه 
باستان‌شناسان با کاوش در بلغارستان 
بقایای خانه قرون وسطایی را 
کشف کردند که در آن مجموعه‌ای 
از سکه‌های طلا، قدیمی‌تر از خانه 

وجود داشت.
باستان‌شناسان با کاوش در 
منطقه‌ای در بلغارستان پنج سکه 
طلا متعلق به دوران »ژوستینین یکم« 
)حکومتی از ۵۲۷ میادی تا ۵۶۵ 

میلادی( کشف کردند.
»لایوساینس« نوشت، ‌ با اینکه 
کشف سکه‌ تاریخی در جریان کاوش 
غیرمعمول نیست اما نکته قابل توجه 
درباره این اکتشاف، پیدا کردن این 
سکه‌ها در کفپوش خانه قرن دهمی 
است که می‌تواند نشان‌دهنده این 
نکته باشد که ساکنان قرون وسطایی 
این خانه سکه‌ها را به عنوان میراث آبا 
و اجدادی یا آثار تاریخی نگهداری 

می‌کردند.
این سکه‌ها در ماه اوت در جریان 
کاوش باستان‌شناسی در روستای 
»دبنوو« واقع در شمال بلغارستان 

کشف شدند. کاوش‌ها در »دبنوو« و 
دژ مجاور آن که در اوایل قرن پنجم 
ساخته شده است، از سال ۲۰۱۹ آغاز 
شده است و باستان‌شناسان تاکنون 
بقایای قابل‌توجه به جای مانده از قرن 
چهارم تا سوم قبل از میلاد و همچنین 
شواهدی از سکونت از قرن چهارم 
تا ششم پس از میلاد، زمانی که این 
منطقه بخشی از امپراتوری بیزانس بود 

را یافته‌اند.
جریان  در  باستان‌شناسان 

کاوش‌های اخیر یک خانه قرون 
وسطایی را در »دبنوو« کشف کردند 
که به شدت بر اثر آتش‌سوزی آسیب 
دیده بود. به نظر می‌رسد ساکنان 
این خانه در پی آتش‌سوزی در 
 قرن دهم میلادی این خانه را ترک 

کرده‌اند.
باستان‌شناسان بقایای ابزارهای 
آهنین، ظروف سرامیکی و سه حلقه 
برنز را به همراه این پنج سکه طلا 
کشف کردند که ۴۰۰ سال قدیمی‌تر 

از خانه هستند.
این سکه‌ها در زمان سلطنت 
»ژوستینین یکم« ضرب شد، که 
حکومت او باعث شد امپراتوری 
بیزانس در اواسط قرن ششم میلادی، 
پس از سقوط امپراتوری روم غربی، 
به بیشترین گستره جغرافیایی خود 

برسد.
هر پنج سکه از یک نوع هستند؛ 
 »Tremissis« یک نوع سکه به نام
که یک سکه طلای کوچک به ارزش 
یک سوم سکه »سولیدوس« است، این 
نوع سکه‌ها در یک سمت، امپراطور را 
با یک تاج مروارید به تصویر کشیده 
است. دو سکه‌ دیگر که احتمالاً در 
آتش‌سوزی‌ایی که خانه را ویران کرده 

بود، سوخته‌اند و به‌هم چسبیده‌اند.
هرگز  »دبنوو«  اگرچه 
سکونتگاه بزرگی نبود اما تاریخچه 
عمیقی دارد؛ چراکه باستان‌شناسان 
شواهدی از سازه‌ها، گورها و آثار 
باستانی پیدا کرده‌اند که قدمت 
 آنها به پنج‌هزار سال قبل از میلاد 

می‌رسد.

گروه گردشگری - سید احسان قاضی زاده هاشمی، نماینده 
خراسان رضوی و عضو کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسامی 
گفت: مجلس همچنان در کنار وزارتخانه میراث فرهنگی، گردشگری 
 و صنایع دستی و فعالان بخش خصوصی گردشگری ایستاده 

است.
یک عضو کمیسیون فرهنگی مجلس با اشاره به تلاش های صورت گرفته 
در مجلس دهم برای تبدیل سازمان میراث فرهنگی به وزارتخانه پاسخگو 
و دارای عملکرد مثبت تاکید کرد: وزارت میراث‌فرهنگی امروز به یک بلوغ 

کامل به لحاظ اجرایی و مدیریتی رسیده است.
سید احسان قاضی زاده هاشمی افزود: مجلس شورای اسلامی در سطح 
بودجه‌ و قانونگذاری همواره کنار وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و 
صنایع دستی به خصوص در تدوین برنامه هفتم توسعه با مشارکت این 
وزارتخانه ایستاد و احکام بسیار خوبی نیز برای دورنمای 5 سال وزارت 
 میراث فرهنگی به خصوص در بخش گردشگری در مجلس تصویب و به تایید 

رسید.
نماینده خراسان رضوی در مجلس گفت: در بودجه سنواتی سهم 
گردشگری و اعتبارات مربوط به آن به صورت خاص دیده شد. همچنین در 
حوزه تسهیلات پشتیبانی در بخش تولید نیز سهم گردشگری به صورت ویژه 

مورد توجه قرار گرفت.
قاضی زاده هاشمی با تاکید مجدد بر وجود احکام قوی در برنامه 

هفتم توسعه در بخش گردشگری اعام کرد: تحقق این اهداف اما نیاز 
 به اجرای قوی از سوی وزارت میراث فرهنگی و دولت چهاردهم 

دارد.
او افزود: باید دید آیا وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
قادر به اجرای قوی احکام مرتبط با حوزه کاری خود در همکاری با سازمان 

برنامه و بودجه خواهد بود یا خیر؟
عضو کمیسیون فرهنگی مجلس خطاب به فعالان گردشگری کشور 
گفت: اجرایی شدن احکام بسیار خوب در برنامه هفتم توسعه نیازمند 
یک وزارتخانه قوی، چابک و روبه جلو و در عین حال، نیازمند داشتن 
 ارتباطات موثر با دیگر اجزای دولت به ویژه شخص رئیس جمهور 

است.
سید احسان قاضی زاده هاشمی اعلام کرد: سیدرضا صالحی امیری، وزیر 
جدید میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی جزو معتمدین خاص آقای 
پزشکیان رئیس جمهور در دولت چهاردهم است که با توجه به ارتباط خوب 
و قوی که با شخص رییس جمهور و سازمان برنامه و بودجه دارد امید است 
که بتواند سهم گردشگری را با توجه به وجود احکام و قوانین مترقی برنامه 

هفتم توسعه و بودجه سنواتی احیاء کند.
او افزود: مجلس همچنان در کنار وزارتخانه میراث فرهنگی، 
 گردشگری و صنایع دستی و فعالان بخش خصوصی گردشگری ایستاده 

است.

وزیر میراث‌فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری در جمع فعالان گردشگری کشور؛

دولت حداقلی نیازمند بخش 
خصوصی حداکثری است

وزیر میراث‌فرهنگی کشور در نشست هم‌اندیشی مجمع تشکل‌های ملی و استانی گردشگری کشور که 
به مناسبت آیین نکوداشت و تجلیل از سیدعزت‌الله ضرغامی وزیر پیشین میراث‌فرهنگی برگزار شد تاکید کرد، نگاه‌ها 

باید از حوزه تصدی گری به سمت تولی‌گری برود و دولت حداقلی نیازمند بخش‌ خصوصی حداکثری است.

سه شنبه 20 شهریور 1403، 6 ربیع الاول 1446 ،10 سپتامبر 2024، شماره 4544، صفحه

 فرهنگ چشمه جوشان و خروشانی است 
که همه انسان‌های تشنه را در مسیر 
حرکت خود سیراب می کند.  ویژگی نخست 
فرهنگ شخصیت ساز است. ویژگی دوم 
مفهوم فرهنگ هویت سازی است. هویت 
روح حرکت یک جامعه است به سمت 
متعالی شدن انسان. در این میان فرهنگ و 
ارزش‌های بنیادین در سطح فرد، خانواده 
و جامعه همگی هویت ساز هستند.

 شرکت سهامی برق منطقه ای هرمزگان در نظر دارد از طریق برگزاری 
مناقصه عمومی 1مرحله ای , نسبت به  " عملیات تعویض بوشینگ 
ترانس های قدرت ایستگاههای انتقال 400 گنو,230جاسک,230 میناب 

و230 جناح "اقدام نماید.
لذا ازمتقاضيان شرکت دراین مناقصه دعوت بعمل می آید، جهت 
 دریافت اسناد مناقصه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس
لغايت  وازتاريخ1403/06/24  مراجعه   WWW.setadiran.ir
1403/06/28 یک نسخه از اسناد مناقصه رابصورت رایگان دریافت 
نمایند. با توجه به اینکه کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد 
تا ارائه پیشنهاد از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار می 
گردد , لازم است در صورت عدم عضویت فبلی شرکتها در سامانه فوق 
مراحل ثبت نام در سایت مذکورانجام ونسبت به دریافت گواهی امضا, 
الکترونیکی اقدام نمایند . شرکت کنندگان می توانند جهت کسب اطلاعات 
بیشتر با شماره  تلفن های :33313861- 33313776 -33313774-
33313758 -33313752  - 076و داخلي2076 ، ودر خصوص سامانه 
با داخلی 3000تماس حاصل فرمایند . ثبت شماره تلفن ,فکس وایمیل 
از سوی شرکت کنندگان در سامانه الزامی می باشد. ضمنا" ارائه پاکت 

الف)ضمانتنامه( بصورت فیزیکی الزامیست .
    توضيحات:

1- مبلغ تضمین شرکت درفرایند ارجاع کار3,061,137,468ریال ، به 
صورت ضمانتنامه معتبربانكي ويا واريز نقدي   .

2- الزامات: 
1-2- ارائه مستندات حداقل سه رزومه کار مطابق با عملیات موجودبه 
همراه رضایتمندی کارفرما 2-2- ارائه برنامه زمانبندی الزامی می باشد. 

3-2- تکمیل نمودن جدول پیشنهاد قیمت به ریز, مطابق شرح عملیات  
الزامی می باشد.

4-2- بازدید میدانی ازمحل اجرای پروژه از تاریخ 1403/06/31 لغایت 
1403/07/02 وتنظیم صورتجلسه بازدید با هماهنگی نماینده فنی این 

شرکت . 
      *** در صورت عدم بارگذاری الزامات فوق درسامانه ستادیران , 

پیشنهاد مربوطه بررسی نمی گردد.
3- مدت انجام پروژه: 8 ماه شمسی

4- پیش پرداخت: طبق آئین نامه تضمین معامات دولتی وبا ارائه 
ضمانتنامه بانکی معتبر قابل پرداخت خواهد بود.

5- دستگاه نظارت : معاونت  بهره برداری شرکت سهامی برق منطقه 
ای هرمزگان می باشد وشرکتهای متقاضی می تواننددر خصوص 
سئوالات فنی خود با تلفن 09900482852 )آقای مهندس آذر مهر( تماس 

حاصل فرمایند.
6- حداكثرمهلت تحويل اسنادبه دبيرخانه اينشركت تاساعت8صبح 
روزسه شنبه مورخ1403/07/10وزمان بازگشایی پاكات راس ساعت 
 9صبح همان روز دردفتر امور تدارکات وقراردادهاي اين شركت 

می باشد. 
7- به پيشنهادات مشروط،مبهم،مخدوش وفاقد سپرده وپيشنهاداتي 
كه بعد ازموعد مقرر به دبيرخانه اين شركت ارسال گردد مطلقاً ترتيب 

اثرداده نخواهدشد.
)www.setadiran.ir(بخش  ما درسايت سامانه  آگهي   -8
 "ثبت نام/ پروفایل تامین کننده / مناقصه گر"  قابل مشاهده 

مي باشد.  

شناسه : 1781573 روابط عمومی شرکت سهامی برق منطقه ای هرمزگان

آگهي مناقصه عمومي یک مرحله اي
» شماره 1403-047 «

  اداره کل راه وشهرسازی استان هرمزگان در نظر  دارد  احداث مدرسه 12 کلاسه  حاجی آباد به شرح جدول ذیل و بر اساس مشخصات فنی منضم به 
اسناد ارزیابی و مناقصه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت)ستاد ايران( برگزار نمايد:

برآورد اوليه بر اساس فهرست بها ابنیه و شهرستانابنیه
تاسیسات مکانیکی و برقی سال 1403 )ریال(

مبلغ تضمين شركت در 
مناقصه )ريال (

مدت اجراي پروژه
)ماه(

احداث مدرسه 12 کلاسه 
بر اساس آيين نامه 250/794/474/596حاجی آبادحاجی آباد

24 تضمين معاملات دولتي

1- نوع فراخوان: مناقصه عمومی  همزمان با ارزيابي فشرده 
2- نام ونشاني دستگاه مناقصه گزار : اداره کل راه و شهرسازی استان هرمزگان

3- موضوع مناقصه : احداث مدرسه 12 کلاسه  حاجی آباد
4- زمان و محل توزيع/فروش

- زمان شروع توزيع اسناد مناقصه :روز  سه شنبه مورخ   20 /1403/06 ساعت 14
- زمان پايان توزيع اسناد مناقصه : روز . سه شنبه مورخ   27 /  06 /1403  

ساعت 14      
5- محل دريافت اسناد مناقصه : کلیه مراحل فروش و تحویل و بازگشایی اسناد 

از طریق سایت تداركات الكترونكيي دولت) ستاد ایران ( انجام می گردد.
- مهلت و زمان ارسال پيشنهادات : روز   سه شنبه  مورخ   10 /1403/07 ساعت   14

6- موارد الزامي و مهم:
الف-ارائه حسابرسي  الزامي است. 

7- شرايط مناقصه گران:  الف( داشتن شخصيت حقوقي ب( داشتن توانايي ارائه 
ضمانتنامه بانكي شركت در مناقصه و ضمانتنامه انجام تعهدات  پ( داشتن 
     sajarnew.mporg.ir حداقل رتبه 5 ابنیه  و ظرفیت خالی بر اساس سایت

8- تاريخ بازگشايي پاكت ها: روز     چهارشنبه  مورخ     11/  07 /1403 ساعت 
10 در محل دفتر مدیریت واقع در ساختمان شماره 1 اداره کل راه و شهرسازی 

هرمزگان- میدان ابوذر- جنب ساختمان دادگستری- ساختمان شروین 
جهت كسب اطلاعات بيشتر مي توانيد به سايت هاي زير مراجعه نماييد :

Setadiran.ir, http://iets.mporg.ir 

شناسه : 1785631  اداره ارتباطات و اطلاع رسانی راه و شهرسازی استان هرمزگان

تجدید  مناقصه عمومي همزمان با ارزيابي فشرده  ) 100 - 1403(
) موضوع ماده 7 آيين نامه اجرايي نظام مستند سازي(

 شهرداری بندرعباس )منطقه یک( در نظر دارد فراخوان عمومی یک 
مرحله ای   پروژه پیاده رو سازی شهرک طلائیه و خیابان گاز   به شماره فراخوان   
2003004916000054   را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.
کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی 
 پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس

 www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام 
و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به صورت برخط( برای کلیه صاحبان امضای 

مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.
مواعد زمانی:

- تاریخ انتشار فراخوان: تاریخ:  1403/06/20    ساعت: 15:00
- مهلت دریافت اسناد فراخوان: تاریخ: 1403/06/26   ساعت:    14:00

- مهلت ارسال پیشنهادات: تاریخ: 1403/07/07    ساعت:   14:00
- زمان بازگشایی پاکت ها: تاریخ:   1403/07/08   ساعت:    12:00

این آگهی برابر آئین نامه معاملات جدید شهرداری تهران تسری به مراکز استانها 
صرفاً یک نوبت منتشر می گردد.

نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی 
به مبلغ   1/500/000/000 ریال

اطلاعات تماس و آدرس دستگاه : شهرداری منطقه یک بندرعباس ، بلوار خلیج فارس 
روبه روی پارک جنگلی  شماره 3-33637881  -076

شناسه : 1785658

مناقصه عمومی یک مرحله ای

مدیریت ارتباطات و امور بین الملل شهرداری بندرعباس


